<i>in Clem. L. 5. Clemens V. in Concilio Viennensi</i>, 256</p> <p>ij. Si quis super his, 42. ij. q. 7. <i>Gregorius IV. CR</i> 432</p> <p>ij. Si quis tam fœminam, 12. de pen. dist. 1. <i>Digesta</i>, 1013</p> <p>ij. Si quis tanquam, 7. dist. 30. <i>Gangrense Concil. CR</i> 96</p> <p>Si quis triginta, 1. dist. 78. <i>Bonifacius Papa</i> forte <i>Fabianus</i>, CR. ad inscriptionem, 239</p> <p>Si quis tumidus, 3. xv. q. 7. <i>Carthag. Conc. I. CR</i> 658</p> <p>ij. Si quis vel virginitatem, 5. dist. 30. <i>Gangrense Concilium</i>, CR 96</p> <p>Si quis verò, 3. ij. qu. 4. <i>Pius Papa</i>, 444</p> <p>Si quis verò, 8. fin. v. q. 6. <i>Agathens. Concil.</i> 480</p> <p>v. Si quis verò, 13. xj. q. 3. <i>Ambrosius</i>, 562</p> <p>j. Si quis vestrum, 4. ij. qu. 6. <i>Sixtus Papa</i>, 406</p> <p>ij. Si quis viduam, 13. dist. 34. <i>Innocentius Papa</i>, 115</p> <p>ij. Si quis viduam, 15. dist. 34. <i>Canon. Apostolorum</i>, 116</p> <p>j. Si quis viduam, dist. 50. <i>Ex Martini. Papa</i> seu <i>Braccarenfis Concilio</i>, CR 159</p> <p>ij. Si quis viduam, 20. xxxij. q. 7. <i>Magunt. Conc. CR</i> 1000</p> <p>ij. Si quis virginem, 5. xxxvj. q. 2. <i>Gregorius II. CR</i> 1144</p> <p>xj. Si quis virorum, 15. dist. 30. <i>Gangrense Concil.</i> 98</p> <p>Si quis vituperat, 8. dist. 31. <i>Gangrense Concil.</i> 101</p> <p>Si quis vivente, 5. xxxij. q. 1. <i>Triburiense Concil. CR</i> 968</p> <p>Si qui sunt, 15. dist. 81. <i>Gregorius VII.</i> 247</p> <p>Si qui sunt, 17. ij. q. 7. <i>Evaristus Papa</i>, 422</p> <p>ij. Si quis voluerit, 121. de consecr. dist. 4. <i>Ex Concilio apud Bethuacum</i>, 1234</p> <p>vj. Si quis voluntarie, 44. dist. 50. <i>Ex Capitulis Martini Braccarenfis Episcopi</i>, 173</p>	<p>iv. Si quis votum, 43. final. xxvij. qu. 1. <i>Theodorus</i>, 926</p> <p>Si quis usuram, 10. xiv. q. 4. <i>Ambrosius</i>, 641</p> <p>Si quis vult, 3. fin. dist. 36. <i>Hieronymus</i>, CR 120</p> <p>v. Si quis vult, 41. xvj. q. 7. <i>Ex Decreto Bonifacii</i>, 707</p> <p>ij. Si quis uxorem, 14. xxvij. q. 2. <i>Gregorius</i>, 929</p> <p>j. Si quis uxorem, 4. xxxij. q. 1. <i>Joann. Chrysostomus</i>, CR 974</p> <p>ij. Si quis uxorem, 6. xxxij. quæst. 1. <i>Theodorus in Penitentiali</i>, 975</p> <p>Si qui testium, 8. de testibus & attestacionibus, tit. 20. Lib. 2. <i>Alexander ij.</i> 255</p> <p>Si qui vel temeritate, 12. j. q. 7. <i>Gelasius</i>, 376</p> <p>Si qui verò, 3. dist. 32. <i>Gregorius</i>, 104</p> <p>Si qui verò, 23. vij. q. 1. <i>Nicænum Concilium</i>, 500</p> <p>Si qui verò, 4. de penit. dist. 5. <i>Nicænum Concil. CR</i> 1089</p> <p>Si qui voluerint, 8. j. q. 7. <i>Nicænum Concil. CR</i> 375</p> <p>Si quod verius, 9. xxxij. q. 2. <i>Augustinus</i>, 1008</p> <p>Si quorundam, 2. de solacionibus, tit. 23. Lib. 3. <i>Gregorius ix.</i> 423</p> <p>Si quos, 57. xij. q. 2. <i>Agath. Concil. CR</i> 613</p> <p>Si quos, 47. xxij. q. 4. <i>Gregorius</i>, CR 806</p> <p>Si quotiescunque, 14. de consecr. dist. 2. <i>Ambrosius</i>, 1169</p> <p>Si refugientes, 18. de penit. dist. 4. <i>Petrus. Apost.</i> 1085</p> <p>Si religiosus, 27. de electione, tit. 6. <i>in Sexto</i>, Lib. 1. <i>Bonifacius viij.</i> 27</p> <p>Si religiosus, 2. de electione, tit. 3. <i>in Extrav. Com. Lib. 1. Benedictus xj.</i> 312</p> <p>Si res aliena, 1. xiv. q. 6. <i>Augustinus</i>, CR 645</p> <p>Si revera, 30. de consecr. dist. 4. <i>Pelagius Papa</i>, 1212</p> <p>Si rixati, 1. de injuriis & damno dato, tit. 36. Lib. 5. <i>In Exodo</i>, 710</p> <p>Si Romanorum, 1. dist. 19. <i>Nicolaus Papa</i>, CR 54</p> <p>Si Romanus, 4. de Præbendis, tit. 2. <i>in Clem. Lib. 3. Clemens V.</i> 221</p> <p>Si sacerdos, 1. vj. q. 1. <i>Anacletus Papa</i>, CR 480</p> <p>Si sacerdos, 59. de pen. dist. 1. <i>Hieronymus</i>, CR 1025</p> <p>Si sacerdos, 2. de Officio Judicis ordinarii, tit. 31. L. 1. <i>Eugenius Papa</i>, 150</p> <p>Si sacerdotes, 10. xvj. q. 3. <i>Tolet. Concil. IX. CR</i> 689</p> <p>Si scripturam, 1. de fide instrumentorum, tit. 22. L. 2. <i>Gregorius</i>, 275</p> <p>Si se cuiquam, 9. dist. 28. <i>Aurelian. Concil. j.</i> 92</p> <p>Si seculi, 9. xij. q. 2. <i>Gregorius</i>, CR 599</p> <p>Si seduxerit, 1. de adulteriis, tit. 16. Lib. 5. <i>Ex Exodo</i>, 659</p> <p>Si sententia, 16. de sententia Excommunicationis, tit. 11. <i>in Sexto</i>, L. 5. <i>Bonifacius viij.</i> 167</p> <p>Si sermo meus, 20. de pen. dist. 2. <i>Augustinus</i>, CR 1047</p> <p>j. Si servus, 19. dist. 54. <i>Aurel. Concil.</i> 186</p> <p>ij. Si servus, 20. dist. 54. <i>Justinian. Auth. de san. Episc.</i> 186</p> <p>Si soli, 6. de Concess. Præbend. tit. 7. <i>in Sexto</i>, L. 3. <i>Bonifacius viij.</i> 103</p> <p>Si solus, 9. finale, dist. 8. <i>Cyprianus</i>, 14</p> <p>Si subdiaconus, 17. dist. 34. <i>Martinus Braccar.</i> 116</p> <p>Si summus, 4. fin. de sententia Excommunicationis, tit. 10. <i>in Clem. Lib. 5. Clemens V.</i> 262</p> <p>Si super, 9. de offic. & potestate Judicis, tit. 14. <i>in Sexto</i>, Lib. 1. <i>Bonifacius viij.</i> 45</p> <p>Si tantum Episcopus, 1. vj. q. 2. <i>Vasense Concil. j. CR</i> 487</p> <p>Si te, 2. fin. de renunciacione, tit. 7. <i>in Sexto</i>, L. 1. <i>Bonifacius viij.</i> 37</p> <p>Si testes omnes, 3. fin. iv. q. 2. & 3. <i>Digesta</i>, CR 467</p> <p>Si tibi absentis, 17. de Præbendis, tit. 4. <i>in Sexto</i>, L. 3. <i>Bonifacius viij.</i> 89</p> <p>Si tibi concessio, 26. de Præbendis, tit. 4. <i>in Sexto</i>, L. 3. <i>Bonifacius viij.</i> 92</p> <p>Si transitus, 10. dist. 79. <i>Symmachus Papa</i>, 243</p> <p>Sit rector discretus, 1. dist. 43. <i>Gregorius</i>, 157</p> <p>Si tributum, 27. xj. q. 1. <i>Ambrosius</i>, 550</p> <p>Si triginta annorum, 5. fin. dist. 78. <i>Zacharias</i>, 240</p> <p>Si tu ablines, 24. xxvij. q. 2. <i>Joan. Chrysostomus</i>, CR 933</p> <p>Sive de conjugii, 4. xxxij. q. 2. <i>Nicolaus Papa</i>, CR 1005</p> <p>Sive</p>
--	--